
UCHWAŁA NR LXV/650/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków budżetowych oraz zmian w działach: 66, 70, 74, 79, 83, 85, 86, 89, 91).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r.:

I.
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 230.973 zł w związku z:

1/ wprowadzeniem do budżetu części dochodu Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, powstałego z odsetek od środków na rachunkach bankowych w celu
pokrycia wydatków obsługi merytoryczno- -technicznej i finansowej Funduszu - 80.000 zł,

2/ wprowadzeniem do budżetu I raty środków przyznanych przez Fundację Współpracy
Polsko-Niemieckiej na opracowanie dokumentacji techniczno- -kosztorysowej Willi Decjusza
- 150.973 zł.

II.
Zmniejsza się plan dochodów w następujących źródłach:
Wpłaty komunalnych jednostek organizacyjnych o kwotę 1.416.460 zł. Zmniejszenie
spowodowane jest zawyżeniem planu w tym tytule o 1.016.460 zł na etapie planowania oraz
zmniejszeniem planu na wniosek ZCK o 400.000 zł, w związku z zapłaceniem nie ujętej w
planie wydatków opłaty za zarząd nowo otrzymanej nieruchomości przy ul. Powstańców.

III.
Zwiększa się plan dochodów w następujących źródłach:
Z majątku Gminy, z użytkowania wieczystego o kwotę 1.416.460 zł. Wzrost planu wpływów
z wieczystego użytkowania wynika  ze wzrostu dochodów w tym tytule.

Wprowadzenie zmian opisanych w p. II i III nie powoduje zmiany łącznej kwoty dochodów.

IV.
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 230.973 zł, wynikającą ze zwiększenia dochodów.

V.
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w następujących działach klasyfikacji
budżetowej:

W dziale 66 - Różne usługi materialne



  - w rozdziale 6995 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 36.672 zł, z
przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą merytoryczno- -techniczną i finansową
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym:
3.672 zł przeznacza się na wydatki bieżące,
33.000 zł przeznacza się na wydatki inwestycyjne (zakup komputerów i kserokopiarki).

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
  - w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty zwiększa się plan wydatków o kwotę
300.000 zł, przeniesioną z rozdziału 7395 - Pozostała działalność, z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pn. "Węzeł Wielicka - Powstańców Śląskich -Powstańców
Wielkopolskich",

  - w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 412.857 zł,
w tym:
1/ o kwotę 300.000 zł, zaplanowaną na utrzymanie infrastruktury komunikacji tramwajowej
(wydatki bieżące);
środki przenosi się do rozdziału 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty,

2/ o kwotę 20.857 zł, zaplanowaną na prywatyzację 3 spółek (Hotel "Luna" sp. z o. o., MZNA
sp. z o. o., KPPU sp. z o. o.),

3/ o kwotę 92.000 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie.
Tunel Tramwajowy W-Z. Stacja PKP - ul. Rakowicka",

Równocześnie w tym rozdziale dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 1.400.278 zł, z
zadania inwestycyjnego pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy W -
Z. Stacja PKP - ul. Rakowicka" na zadanie inwestycyjne pn. "Centrum Komunikacyjne w
Krakowie. Tunel Tramwajowy W-Z - ul. Rakowicka - Rondo Mogilskie".

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

  - w rozdziale 7421 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej
zwiększa się plan wydatków o kwotę 154.000 zł, przeniesioną z działu 89 - Różna
działalność, rozdział 8995 - Pozostała działalność, z przeznaczeniem na remont (w tym
odgrzybianie) pomieszczeń przy ul. Św. Krzyża 1, które zostaną przeznaczone na
tymczasową siedzibę Biura Festiwalowego,

 - w rozdziale 7695 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 229 zł w
zadaniu inwestycyjnym pn. "Zakup oprogramowania do analiz ruchu".

W dziale 79 - Oświata i wychowanie

 - w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 285.440 zł,
wynikającą z następujących zmian:

1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 300.000 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Szkoła
Podstawowa os. Oświecenia",



2/ zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 14.560 zł, celem pokrycia podatku VAT,
w związku z realizacją:

a/ modernizacji węzła cieplnego w Szkole Podstawowej Nr 14 - 8.292 zł,

b/ prac związanych z podłączeniem do miejskiej sieci ciepłowniczej Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Nr 11 - 6.268 zł,

 - w rozdziale 7921 - Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o łączną  kwotę
413.218 zł, w tym:

1/ o kwotę 405.000 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Adaptacja budynku Centrum Młodzieży
ul. Krowoderska 17 na oddział XXVII LO",

2/ o kwotę 8.218 zł na pokrycie podatku VAT, w związku z wykonaniem wymiennikowni
ciepła w XX LO (wydatki bieżące),

 - w rozdziale 8231- Placówki wychowania pozaszkolnego dokonuje się przeniesienia
środków w kwocie 60.490 zł (w tym § 11 - 24.000 zł) z wydatków bieżących na
inwestycyjne, z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne placówek wychowania
pozaszkolnego. Ponadto w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 14.850
zł, w tym:

1/ o kwotę 9.000 zł, przeniesioną z działu 89 - Różna działalność, rozdział 8995 - Pozostała
działalność, z przeznaczeniem na dofinansowanie imprez organizowanych przez Centrum
Młodzieży im. dr H. Jordana dla dzieci polskich ze Wschodu,

2/ o kwotę 5.850 zł na pokrycie podatku VAT w związku z wykonaniem wymiennikowni c. o.
w Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży ul. Wietora (wydatki bieżące).

W dziale 83 - Kultura i sztuka

  - w rozdziale 8313 - Ochrona zabytków dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 7.000
zł
z wydatków bieżących na inwestycyjne z przeznaczeniem na udział finansowy w pokryciu
części kosztów wykonania pomnika Generała Leopolda Okulickiego(wydatki inwestycyjne).
Ponadto w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 150.973 zł, z przeznaczeniem
na opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej Willi Decjusza na zaplecze
konferencyjne (wydatki inwestycyjne),

  - w rozdziale 8317 - Centra sztuki zwiększa się plan wydatków o kwotę 21.000 zł w zadaniu
inwestycyjnym pn. "Adaptacja Domu Kultury „Solvay” na Centrum Sztuki Współczesnej ul.
Zakopiańska",

  - w rozdziale 8331 - Domy kultury zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.000 zł w
zadaniu inwestycyjnym pn. "Zagospodarowanie dziedzińca Dworku Białoprądnickiego"

W dziale 85 - Ochrona zdrowia



  - w rozdziale 8533 - Zakłady leczniczo - opiekuńcze zwiększa się plan wydatków o kwotę
30.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy Schroniska dla Niepełnosprawnych
Fundacji Brata Alberta w Radwanowicach (wydatki inwestycyjne),

  - w rozdziale 8595 - Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 52.050 zł,
zaplanowaną na realizację programu w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia, przenosząc
środki w kwocie 30.000 zł do rozdziału 8533 - Zakłady leczniczo-opiekuńcze oraz środki w
kwocie 22.050 zł do działu 89 - Różna działalność, rozdział 8981 - Izby wytrzeźwień.

W dziale 86 - Opieka społeczna

  - w rozdziale 8616 - Dodatki mieszkaniowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000
zł, przeznaczając ją na wypłatę dodatków mieszkaniowych.

W dziale 89 - Różna działalność

  - w rozdziale 8981 - Izby wytrzeźwień zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.050 zł, z
przeznaczeniem na zrealizowanie wyroku Sądu Wojewódzkiego - Wydział I Cywilny w
Krakowie (§ 47),

  - w rozdziale 8995 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 332.900 zł,
wynikającą z następujących zmian:

1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 387.000 zł, w tym:

a/ o kwotę 9.000 zł, zaplanowaną na przedsięwzięcia promocyjne; środki przenosi się do
działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdział 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego,

b/ o kwotę 194.000 zł, zaplanowaną na udziały Gminy w Instytucjach Rozwojowych; środki
w kwocie 154.000 zł przenosi się do działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz
niematerialne usługi komunalne, rozdział 7421 - Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej i komunalnej,

c/ o kwotę 102.000 zł, zaplanowaną na zadanie pn. "Planowanie i prognozowa- nie społeczno-
gospodarczego rozwoju miasta",

d/ o kwotę 16.000 zł, zaplanowaną na pokrycie kosztów egzekucyjnych należności
budżetowych,

e/ o kwotę 20.000 zł, zaplanowaną na opiniowanie projektów technicznych,

f/ o kwotę 9.000 zł, zaplanowaną na składki ZUS i Fundusz Pracy od umów i zleceń,

g/ o kwotę 37.000 zł, zaplanowaną na pomoc Polakom w Azji Środkowej,

2/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 54.100 zł, w tym:



a/ o kwotę 7.100 zł, przeniesioną z działu 91 - Administracja państwowa i samorządowa,
rozdział 9144 - Rady gmin (miast),zaplanowaną na nabycie udziałów w KTM
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe Spółka z o. o. bez zmiany
przeznaczenia,

b/ o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla Wojskowej Komendy
Uzupełnień Kraków - Podgórze,

c/ o kwotę 37.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie przyjazdu Polaków z Kazachstanu,
organizowanego przez Polską Akcję Humanitarną.
W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa

  - w rozdziale 9144 - Rady gmin (miast) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.100 zł,
zaplanowaną na nabycie udziałów w KTM Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo -
Usługowe Spółka z o. o., przenosząc ją do działu 89 - Różna działalność, rozdział 8995 -
Pozostała działalność, zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową,

  - w rozdziale 9146 - Urzędy gmin (miast) zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.328 zł, (w
tym par. 11 - 29.276 zł) na wydatki płacowe pracowników prowadzących obsługę
merytoryczno-techniczną i finansową Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r. oraz Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z
dnia 11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z
dnia 23 września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września
1996 r., Nr 1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r. i Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z



dnia 23 października 1996 r., Nr LXII/607/96 i Nr LXII/608/96 RMK z dnia 23 października
1996 r., Nr 1237/96 ZMK z dnia 28 października 1996 r., Nr 1259/96, Nr 1260/96, Nr
1261/96 i Nr 1262/96 ZMK z dnia 31 października 1996 r., Nr LXIII/619/96, Nr
LXIII/620/96, Nr LXIII/621/96 i Nr LXIII/622/96 RMK z dnia 6 listopada 1996 r., Nr
1314/96, Nr 1315/96 i Nr 1319/96 ZMK z dnia 18 listopada 1996 r., Nr 1322/96 ZMK z dnia
19 listopada 1996 r., Nr LXIV/628/96, Nr LXIV/634/96 i Nr LXIV/635/96 RMK z dnia 20
listopada 1996 r., Nr 1383/96, Nr 1384/96 i Nr 1385/96 ZMK z dnia 28 listopada 1996 r., Nr
1412/96 ZMK z dnia 2 grudnia 1996 r. oraz Nr LXV/649/96 RMK z dnia 4 grudnia 1996 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

  - załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

  - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

  - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


